
 
 

1/9 
 

 
K U P N Í   S M L O U V A  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
    
  
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
k smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí 
MMB 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 43-5316390247/0100 
(dále jen „kupující“) 
 
 
a   
 
      
LAW CZ s.r.o.                                                               
se sídlem: Bílanská 2599,  767 01 Kroměříž 
zastoupená jednatelem Ing. Martinem Maixnerem 
IČO: 25542532 
DIČ: CZ25542532 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 31994, s datem zápisu dne 31. 10. 1998 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 8316540237/0100 
(dále jen „prodávající“) 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat kupujícímu xerografický 

papír v množství 1 753 500 listů / 3 507 balíků pro školy a spolupracující subjekty 
v městě Brně a Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna, dle 
specifikace uvedené v bodě 2.2 tohoto článku. Kupující realizuje projekt Místní akční 
plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně (CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000092) 
podpořený z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
 
 



 
 

2/9 
 

2.2 Specifikace papíru formátu A4 
- barva bílá 
- plošná hmotnost (ISO 536) 80 g/m2 

- bělost CIE (ISO 11475): cílová hodnota min. 160 
- opacita (ISO 2471): cílová hodnota min. 90 

 
2.3 Uvedený xerografický papír je vhodný pro oboustranný černobílý i barevný tisk na 

laserových a inkoustových tiskárnách a kopírování na vysokorychlostních kopírovacích 
zařízeních (dále jen „zboží“). 
 

2.4 Prodávající se zavazuje doložit požadovanou kvalitu zboží kopií datového listu, 
potvrzeného dovozcem nebo výrobcem zboží, a to kdykoli na základě žádosti 
kupujícího. 
 

2.5 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle odstavce 
2.1 této smlouvy.  

 
2.6 Kupující se zavazuje výše uvedené zboží od prodávajícího odebrat a uhradit mu kupní 

cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 
 
 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

 
3.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží uvedené v článku II. této smlouvy 

postupně v období od 3. října 2017 do 25. října 2017.  
 
3.2 Místem dodání zboží jsou školy a spolupracující subjekty v městě Brně, jejichž seznam 

tvoří přílohu č. 1 smlouvy a Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města 
Brna, budova Dominikánské nám. 3, Brno. 

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku II. této smlouvy bude 

dodáno za tuto kupní cenu: 
 
cena bez DPH                                                        195.000,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                   40.950,00 Kč 
kupní cena, vč. DPH                                                        235.950,00 Kč 
(slovy:dvěstětřicetpěttisícdevětsetpadesátkorunčeských). 
 

4.2 Prodávající potvrzuje, že uvedená kupní cena obsahuje veškeré náklady související 
s řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně přípravy expedice 
zboží na jednotlivá místa dodání dle bodu 3.2 této smlouvy, dopravy na místa určení  
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 



 
 

3/9 
 

 
4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po uskutečnění všech dodávek zboží  

na jednotlivá dodací místa převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím do 5 dnů 
od předání a převzetí zboží. Faktura musí být doložena dodacími listy 
potvrzenými jednotlivými dodacími místy.               
 

4.4 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se 
rozumí den připsání fakturované částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

 
4.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
označení předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury.  

 
4.6 Faktura bude rovněž obsahovat text „Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve 

městě Brně (CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000092), podpořený z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání.“ 

 
 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

 
5.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. II. této smlouvy v dílčích dodávkách dle 

přílohy č. 1 smlouvy na jednotlivé školy a spolupracující subjekty v městě Brně a na 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna, Dominikánské nám. 3, 
Brno. 
 

5.2 Konkrétní termín realizace jednotlivých dílčích dodávek dohodne prodávající 
s určenými pracovníky škol a spolupracujících subjektů v městě Brně, jejichž seznam 
tvoří přílohu č. 2 smlouvy a Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města 
Brna. Seznam těchto pracovníků, včetně uvedení kontaktních údajů, předá kupující 
prodávajícímu při podpisu smlouvy. 

 
5.3 Prodávající přenechá kupujícímu vlastnické právo k dodanému zboží s výhradou 

uhrazení kupní ceny. Kupující tak nabývá vlastnické právo ke zboží, dodané 
prodávajícím v jednotlivých dílčích dodávkách, úhradou faktury vystavené 
prodávajícím podle článku IV. této smlouvy. Převzetím zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží.  

 
 
 
 
 



 
 

4/9 
 

 
VI. 

Záruční a reklamační podmínky 
 
6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 24 měsíců od převzetí 

dodávky zboží.  
 
6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti 

na povaze a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je 
kupující po zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.  

                                                                         
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou 

smluvní stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované 

částky více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 10 pracovních dní a dodání zboží 
jiného, než je uvedeno v příloze této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
8.1 V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je kupující oprávněn požadovat  

od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny opožděné dodávky zboží  
za každý započatý den prodlení. 
 

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající 
oprávněn požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky  
za každý den prodlení. 
  

8.3 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo 
kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu škody. 

 
 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 



 
 

5/9 
 

9.2 Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
 

9.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující. 
 

9.4 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
9.5 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
9.6 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
9.7 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno 

vyhotovení této smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. Současně 
prodávající souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 
 

9.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - tabulka – Seznam škol a spolupracujících subjektů podílejících  
se na projektu 
Příloha č. 2 - tabulka – Seznam určených pracovníků škol a spolupracujících subjektů  
a Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna 
 

 
 
V Brně dne      V ……………….. dne    
 
 
 
Kupující:           Prodávající: 
 
 
 
        
 
 
 
………………………………………               ……………..………………………… 
           Mgr. Jaroslava Slámová        Ing. Martin Maixner                                                  
      vedoucí Odboru vnitřních věcí                  jednatel 

 
 



Příloha č. 1 Smlouvy

školy a spolupracující subjekty adresa rozvozu počet balíků k rozvozu
1 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Barvičova 54, 602 00 Brno Barvičova 54 100
2 Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace, Černopolní 9, 613 00 Brno Černopolní 9 100
3 Základní škola, Brno, Palackého 68, příspěvková organizace, Palackého tř. 68, 612 00 Brno Palackého 68 100
4 Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace, Štolcova 301/16, 618 00 Brno Štolcova 16 100
5 I. Německé zemské gymnasium, ZŠ a MŠ, o.p.s., Mendlovo náměstí 1/3, 603 00 Brno Mendlovo náměstí 1/3, 4 50
6 Mateřská škola Kometka, Střední 26, 602 00 Brno Střední 26 50
7 Montessori mateřská škola Klíček, o.p.s., Údolní 244/53, 602 00 Brno Údolní 53 50
8 Biskupské gymnázium Brno, Barvičova 85, 602 00 Brno Barvičova 85 50
9 Střední škola, ZŠ a MŠ pro zrakově postižené Brno, Kamenomlýnská, Kamenomlýnská 124/2, 60300 Brno Kamenomlýnská 2 75
10 Mezinárodní Montessori Mateřská a Základní škola Perlička, Hlaváčova 6, 614 00 Brno Šumavská 33 50
11 Mateřská škola Milosrdných bratří s.r.o., Vídeňská 7, 639 00  Brno Vídeňská 7 100
12 Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o., Šrámkova 14, 638 00, Brno Šrámkova 432/14 50
13 Základní škola Letokruh, Terezy Novákové 1947/62a, 621 00 Brno Terezy Novákové 1947/62a 50
14 Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s., Heyrovského 13, Brno 635 00 Heyrovského 13 100
15 Cyrilometodějská církevní ZŠ, Brno, Lerchova 344/65, 602 00 Brno Lerchova 65 150
16 Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace Sekaninova 1, Brno, 614 00 Brno Sekaninova 1 100
17 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace, Ibsenova 1, 638 00 Brno Ibsenova 1 100
18 Josefínka mateřská škola s.r.o., Tolstého 14, 616 00 Brno Tolstého 628 50
19 Univerzitní mateřská škola Hrášek Mendelovy univerzity v Brně, Kohoutova 11, 613 00 Brno Kohoutova 11 50
20 MATEŘÍDOUŠKA - soukromá mateřská škola, s.r.o., Jiráskova třída 29, 602 00 Brno Jiráskova třída 29 50
21 Základní škola a mateřská škola Didaktis s.r.o., Mlýnská 44, 602 00 Brno Mlýnská 44 100
22 Základní škola Ježek bez klece, Lidická 6a, 602 00  Brno Kuřimská 2 100
23 SOUKROMÁ MŠ A ZŠ Brno s.r.o., Rozmarýnová 676/3, 637 00 Brno Rozmarýnová 676/3 50
24 Křesťanská ZŠ a MŠ J. Husa, Fügnerova 7, 613 00 Brno Fügnerova 7 50
25 Vzdělávací institut INTEGRA BRNO – gymnázium, základní škola a mateřská škola, s.r.o., Rašelinová 11, 628 00 Brno Rašelinová 11 50
26 MŠ a ZŠ pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6/15, 612 00 Brno Kociánka 6 100
27 Soukromá základní škola Lesná s.r.o., Janouškova 2, Brno 613 00 Janouškova 2 100
28 Mateřská škola Lentilka, Žerotínovo náměstí 1/2, Brno Žerotínovo nám. 1 50
29 ZŠ a MŠ logopedická Brno, Veslařská 339/234, Brno-Pisárky, 637 00 Veslařská 339/234 100
30 ZŠ a MŠ Basic, Šámalova 2411/10, Brno 615 00 Šámalova 10 50
31 MŠ a ZŠ pro sluchově postižené Brno, Novoměstská 1887/21, 621 00 Brno Novoměstská 1887/21 100
32 Mateřská škola KINDER-CITY, Olomoucká č. ev. 805, 627 00 Brno Olomoucká 805 50
33 Montessori jesle a miniškolka Semínko, Melatín 471/24b, Brno-Soběšice, 644 00 Melatín 471/24b 50
34 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Lidická 1858/6a, 602 00 Brno  Lidická 6a 100
35 Základní škola Five Star Montessori, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno Lány 34 50
36 Lesní klub V Závětří z. s., Chudčická 1311/11, provoz: pod stájemi Archatt, 635 00 Brno-Žebětín Hudčická 13311/11 50

Seznam škol a spolupracujících subjektů podílejících se na projektu



Příloha č. 1 Smlouvy

37 LABYRINTH – základní škola, s.r.o. Brno – Černá pole, Lidická 1869/28, PČS 602 00, IČO 03972071 Lidická 1869/28 50
38 DROM, romské středisko, Hvězdová 906/9, 602 00 Brno Hvězdová 906/9 100
39 MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, státní příspěvková organizace, Bratislavská 67 602 00 Brno Bratislavská 67 100
40 Teen Challenge International ČR, Cejl 487/18, 602 00 Brno Cejl 487/18 100
41 Sdružení Petrov, z.s. - Dětský dům Zábrdovice, Lazaretní 1, 615 00 Brno Lazaretní 1 100
42 RATOLEST BRNO, z.s., třída Kpt. Jaroše 7b, 602 00 Brno třída Kpt. Jaroše 7b 100
43 Domov sv. Markéty pro matky s dětmi v tísni, Staňkova 47, 612 00 Brno Staňkova 47 50
44 Diagnostický ústav pro mládež, středisko výchovné péče a školní jídlena, Brno, Veslařská 246, Veslařská 345/246, 637 00 Brno, Pisárky Veslařská 246 50

45 Magistrát města Brna, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno Dominikánské nám. 3 182



Příloha č. 2 Smlouvy

školy a spolupracující subjekty kontaktní osoba tel.: kontakt
1 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Barvičova 54, 602 00 Brno Mgr. Věra Trhlíková 543241378
2 Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace, Černopolní 9, 613 00 Brno Mgr. Marie Plevová 606342131
3 Základní škola, Brno, Palackého 68, příspěvková organizace, Palackého tř. 68, 612 00 Brno Mgr. Lenka Herzová 517330462
4 Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace, Štolcova 301/16, 618 00 Brno Mgr. Tomáš Musil 548424061
5 I. Německé zemské gymnasium, ZŠ a MŠ, o.p.s., Mendlovo náměstí 1/3, 603 00 Brno Mgr. Vladimíra Dolenská 541233590
6 Mateřská škola Kometka, Střední 26, 602 00 Brno Mgr. Lenka Řeholová 549439284
7 Montessori mateřská škola Klíček, o.p.s., Údolní 244/53, 602 00 Brno Mgr. Iva Čapková 777498760
8 Biskupské gymnázium Brno, Barvičova 85, 602 00 Brno Mgr. Karel Mikula 543429126
9 Střední škola, ZŠ a MŠ pro zrakově postižené Brno, Kamenomlýnská, Kamenomlýnská 124/2, 60300 Brno Mgr. Dagmar Sýsová 543212612

10 Mezinárodní Montessori Mateřská a Základní škola Perlička, Hlaváčova 6, 614 00 Brno MUDr. Darina Gurutidu 603226844
11 Mateřská škola Milosrdných bratří s.r.o., Vídeňská 7, 639 00  Brno Bc. Petra Škrdlíková 739243877
12 Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o., Šrámkova 14, 638 00, Brno Mgr. Zuzana Fedáková 603534316
13 Základní škola Letokruh, Terezy Novákové 1947/62a, 621 00 Brno Petra Langášková 776034048
14 Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s., Heyrovského 13, Brno 635 00 Mgr. Helena Hlouchová 546221559
15 Cyrilometodějská církevní ZŠ, Brno, Lerchova 344/65, 602 00 Brno Mgr. Pavlína Vojtěchová 734795799
16 Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace Sekaninova 1, Brno, 614 00 Brno Mgr. Alena Kohoutová 545212334
17 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace, Ibsenova 1, 638 00 Brno Mgr. Michaela Urbanová 548522898
18 Josefínka mateřská škola s.r.o., Tolstého 14, 616 00 Brno Zora Pardyová 778528259
19 Univerzitní mateřská škola Hrášek Mendelovy univerzity v Brně, Kohoutova 11, 613 00 Brno Mgr. Věra Šohajová 545128355
20 MATEŘÍDOUŠKA - soukromá mateřská škola, s.r.o., Jiráskova třída 29, 602 00 Brno Mgr. Iveta Fürstová 608886870
21 Základní škola a mateřská škola Didaktis s.r.o., Mlýnská 44, 602 00 Brno Mgr. R. Jurečka, Ph.D. 725694926
22 Základní škola Ježek bez klece, Lidická 6a, 602 00  Brno Mgr. Gabriela Ježková 737750548
23 SOUKROMÁ MŠ A ZŠ Brno s.r.o., Rozmarýnová 676/3, 637 00 Brno Mgr. Prokop Radomír 541220789 
24 Křesťanská ZŠ a MŠ J. Husa, Fügnerova 7, 613 00 Brno Mgr. Hana Kličková 739 022 680
25 Vzdělávací institut INTEGRA BRNO – gymnázium, základní škola a mateřská škola, s.r.o., Rašelinová 11, 628 00 Brno Mgr. Ondřej Hýsek, Ph.D. 544211547
26 MŠ a ZŠ pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6/15, 612 00 Brno Paed.Dr. Jana Kadlecová 541246641
27 Soukromá základní škola Lesná s.r.o., Janouškova 2, Brno 613 00 Mgr. Anna Macková 548520940   
28 Mateřská škola Lentilka, Žerotínovo náměstí 1/2, Brno Mgr. Zdeněk Humpolík 776746927
29 ZŠ a MŠ logopedická Brno, Veslařská 339/234, Brno-Pisárky, 637 00 Mgr. Věra Šimečková 543235206
30 ZŠ a MŠ Basic, Šámalova 2411/10, Brno 615 00 Monika Talašová (vedoucí uč.) 773826166
31 MŠ a ZŠ pro sluchově postižené Brno, Novoměstská 1887/21, 621 00 Brno Mgr. Abbodová Hana 774522134
32 Mateřská škola KINDER-CITY, Olomoucká č. ev. 805, 627 00 Brno Bc. Pavlína Kubíčková 606771669
33 Montessori jesle a miniškolka Semínko, Melatín 471/24b, Brno-Soběšice, 644 00 Olga Skřivánková, DiS. 776303044
34 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Lidická 1858/6a, 602 00 Brno  Mgr. Gordon Brei 731507323
35 Základní škola Five Star Montessori, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno Mgr. Alena Vinterová 737 946 947
36 Lesní klub V Závětří z. s., Chudčická 1311/11, provoz: pod stájemi Archatt, 635 00 Brno-Žebětín Ing. Václav Křivánek, Ph.D, M.Sc. 774 332 366
37 LABYRINTH – základní škola, s.r.o. Brno – Černá pole, Lidická 1869/28, PČS 602 00, IČO 03972071 RNDr. Mgr. Břetislav Svozil, Ph.D. 730 151 077

Seznam určených pracovníků škol a spolupracujících subjektů 
a Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna



Příloha č. 2 Smlouvy

38 DROM, romské středisko, Hvězdová 906/9, 602 00 Brno Mgr. et. Bc.Jana Břenková 602 784 434
39 MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, státní příspěvková organizace, Bratislavská 67 602 00 Brno Bc. Petra Banďouchová 545 581 206
40 Teen Challenge International ČR, Cejl 487/18, 602 00 Brno Mgr. Jitka Opálková 739 600 052
41 Sdružení Petrov, z.s. - Dětský dům Zábrdovice, Lazaretní 1, 615 00 Brno Mgr. Lenka Sládečková 605 305 298
42 RATOLEST BRNO, z.s., třída Kpt. Jaroše 7b, 602 00 Brno Mgr. Věra Růžičková 773 826 837
43 Domov sv. Markéty pro matky s dětmi v tísni, Staňkova 47, 612 00 Brno Mgr. Monika Žewucká 735 145 359
44 Diagnostický ústav pro mládež, středisko výchovné péče a školní jídlena, Brno, Veslařská 246, Veslařská 345/246, 637 00 Brno, Pisárky Mgr. Petr Pivoda 778 543 075

45 Magistrát města Brna, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno PhDr. Irena Čechová 608 509 110


	LAW CZ s.r.o.

